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 Lokallag  Navn E-post  Telefon 
    

Region 1    

AFS Hamar Synvis Sele synvisws@online.no 48073119 

AFS Romerike    

AFS Østfold Liv-Torill Osland Lunde liv-torill-
osland.lunde@sarpsborg.com 

90580640 

AFS Follo Hanne Merli follo.afs@gmail.com 97021819 

AFS Oslo Camilla Fensbekk oslo@afs.org 48212022 

Region 2:    

AFS Asker og Bærum Pål Tuset p-tus@online.no 
 

93245087 

AFS Agder Anastasia Shikhaleva afs.vestagder@gmail.com 90267020 

Region 3:    

AFS 
Stavanger/Sandnes 

Erik Wolff stavangerlokallagafs@gmail.com 41142477 

AFS Bergen Sjur Sølnses (nestleder) leder@afsbergen.no 95037762 

AFS Haugaland May Lin Førre haugaland@afs.org 92256736 

Region 4:    

AFS Molde Otto Ødegård ottoo@online.no 90784721 

AFS Kristiansund  afskristiansund@gmail.com  

AFS Trondheim Sunniva Løwø trondheimafs@gmail.com 90710019 

AFS Nord-Trøndelag Solbjørg Musum solbjorg.musum@yahoo.no 452 52 183 

AFS Sunnmøre Hanna Ask afs.sunnmore@gmail.com 90254463 

Region 5:    

AFS Bodø Hans P. Ludvigsen hpludvig@online.no 950 04 562 

AFS Vesterålen Ellen Hals ellen.hals@trollfjord.no 95758029 

AFS Midt-Troms Britt-Eva Jakobsen br-evaja@online.no 900 99 341 

AFS Tromsø Reidar Østgård reidar.ostgard@gmail.com 41101635 

AFS Alta Lisa Karin Bellika lisa.bellika@skoler.alta.no 90570035 
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